



MUNICÍPIO DE ÁGUA COMPRIDA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 053.07/2021



PROPOSTA FINAL PREGÃO

Fornecedor: SAO BENEDITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
82

CNPJ: 23.859.606/0001-

Representante: SAO BENEDITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Telefone: (34) 3312-6160

E-mail: nvjunior@terra.com.br

Endereço: AV CAPITAO MANOEL PRATA, 785 - SAO BENEDITO, Uberaba - Minas Gerais - 38022-120

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
1	54,00	Unid	Argamassa AC3 – 20 kg	PRIME	PRIME	R\$ 27,18	R\$ 1.467,72
2	1,00	Unid	Assento para vaso sanitário oval – cor branca	TIGRE	TIGRE	R\$ 55,43	R\$ 55,43
3	130,00	M	Azulejo PEI 3	CECAFF	CECAFF	R\$ 27,95	R\$ 3.633,50
4	1,00	Unid	Ducha higiênica com gatilho cromado e mangueira inox	MICA	MICA	R\$ 77,71	R\$ 77,71
5	70,00	M	Piso PEI 3	CECAFF	CECAFF	R\$ 26,65	R\$ 1.865,50
6	1,00	Unid	Porta papel higiênico cromado de parede	GOLDFLEX	GOLDFLEX	R\$ 33,03	R\$ 33,03
7	20,00	Unid	Rejunte – 1 kg	PRIME	PRIME	R\$ 6,01	R\$ 120,20
8	4,00	Unid	Rolo para pintura lã de carneiro – 23 cm	TIGRE	TIGRE	R\$ 18,45	R\$ 73,80
9	5,00	Lata	Tinta para piso, cor cinza escuro – 18 litros	MAGICCOR	MAGICCOR	R\$ 234,98	R\$ 1.174,90
10	1,00	Unid	Barra chato 1" x 1/8	GERDAU	GERDAU	R\$ 42,90	R\$ 42,90
13	5,00	Unid	Disco de corte para ferro 4 1/2"	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 4,90	R\$ 24,50
14	3,00	Unid	Dobradiça reforçada Merke 101 3.1/2 zincada	MERKEL	MERKEL	R\$ 8,60	R\$ 25,80
16	1,00	Unid	Fechadura 1701/100 portão 10421 (Stan ou similar)	STAN	STAN	R\$ 94,20	R\$ 94,20
17	4,00	Unid	Lambriel – chapa 18	GERDAU	GERDAU	R\$ 291,48	R\$ 1.165,92
20	2,00	Unid	Rolamento com pino 6202	GERDAU	GERDAU	R\$ 12,94	R\$ 25,88
21	2,00	Unid	Roldanas 3"	GERDAU	GERDAU	R\$ 30,97	R\$ 61,94
23	1,00	Unid	Zarcão – 3,6 L	SOLVENTEX	SOLVENTEX	R\$ 115,15	R\$ 115,15
24	2,00	Kg	Arame recozido para amarração	TRIÂNGULO	TRIÂNGULO	R\$ 29,35	R\$ 58,70
25	6,00	M³	Areia média	BRICK	BRICK	R\$ 97,10	R\$ 582,60
26	3,00	Unid	Barra de ferro 5/16 – 8 mm – 12 M	GERDAU	GERDAU	R\$ 60,06	R\$ 180,18
27	270,00	Unid	Bloco de concreto 19x19x39	LEJ	LEJ	R\$ 4,09	R\$ 1.104,30
28	50,00	Unid	Cal hidratada – 20 kg	ITAU	ITAU	R\$ 13,33	R\$ 666,50
29	30,00	Unid	Caneleta de concreto 19x19x39	LEJ	LEJ	R\$ 3,87	R\$ 116,10
30	30,00	Unid	Cimento CP II – 50 Kg	CAUÊ	CAUÊ	R\$ 34,56	R\$ 1.036,80
31	26,00	M	Ferragem armada 7x17 ferro 5/16	GEDAU	GEDAU	R\$ 30,28	R\$ 787,28
32	3,00	M³	Pedra brita média	BRICK	BRICK	R\$ 127,81	R\$ 383,43
33	1,00	Kg	Prego 17/21 – 1 kg	TRIÂNGULO	TRIÂNGULO	R\$ 24,41	R\$ 24,41
36	20,00	M	Treliça H8	GERDAU	GERDAU	R\$ 12,88	R\$ 257,60
38	12,00	M³	Areia fina	BRICK	BRICK	R\$	R\$

							110,88	1.330,56
39	1,00	Unid	Caixa d'água em polietileno com tampa - 3.000 L	BAKOF	BAKOF	R\$ 2.257,36	R\$ 2.257,36	
40	1,00	Unid	Caixa d'água em polietileno com tampa – 500 L	BAKOF	BAKOF	R\$ 250,20	R\$ 250,20	
41	60,00	Unid	Cal CH III – 20 kg	ITAU	ITAU	R\$ 12,93	R\$ 775,80	
42	6,00	M³	Cascalho lavado	BRICK	BRICK	R\$ 117,80	R\$ 706,80	
43	100,00	Unid	Cimento CP II – 50 kg	CAUÊ	CAUÊ	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00	
44	2,00	Unid	Espátula multiuso de aço inox 120mm cabo reforçado	COMPEL	COMPEL	R\$ 22,67	R\$ 45,34	
46	4,00	Unid	Pincel para pintura de parede 1 ½"	TIGRE	TIGRE	R\$ 5,77	R\$ 23,08	
47	4,00	Unid	Pincel para pintura de parede 2"	TIGRE	TIGRE	R\$ 7,87	R\$ 31,48	
48	4,00	Unid	Rolo para pintura lã de carneiro – 23 cm	TIGRE	TIGRE	R\$ 26,83	R\$ 107,32	
49	8,00	Lata	Selador acrílico para parede – 18 L	MAGICCOR	MAGICCOR	R\$ 86,70	R\$ 693,60	
50	9,00	Unid	Telha de fibrocimento ondulada 244x110 cm	BRASILIT	BRASILIT	R\$ 91,00	R\$ 819,00	
51	3,00	Unid	Telha de fibrocimento ondulada 366x110 cm	BRASILIT	BRASILIT	R\$ 131,00	R\$ 393,00	
52	3.000,00	Unid	Tijolinho pó de mico	STACIARINI	STACIARINI	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00	
53	5.000,00	Unid	Tijolo de cerâmica 09x19x29 cm	WF	WF	R\$ 1,36	R\$ 6.800,00	
54	152,00	M	Treliça H8	GERDAU	GERDAU	R\$ 13,58	R\$ 2.064,16	
							Total R\$ 36.173,68	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.